
www.norma-online.cz

Zboží označené       není ve stálém sortimentu. Tato nabídka platí do vyprodání zásob. 
Naleznete v akčních koších nebo u akčních výrobků. Zboží označené       najdete v oddělení stálého sortimentu. 
Prodej pouze v obvyklém množství. V případě Vašeho zájmu o vyprodaný výrobek se obraťte na personál prodejny. 
Vyhrazena práva změn v balení a variantě nabízeného zboží. KT 27/24. Za chyby v tisku neručíme, změna vyhrazena. Ceny jsou uvedené v Kč.

Navštivte naše webové stránky: 
www.norma-online.cz

najdete
v chladicím

boxu

+ 3º C

najdete
v chladicím

boxu

+ 3º C

najdete
v chladicím

boxu

+ 3º C

najdete
v chladicím

boxu

+ 3º C

wwwwww nnoorrmmaa-oonnllllliiiiinnee cz

od pondělí 1. července
do neděle 7. července

ee ccczzz

5. 7. a 6. 7. 
STÁTNÍ SVÁTEK
MÁME PRO VÁS 

OTEVŘENO

CENOVÁ 

BOMBA TÝDNE

Die Rostocker
Rostocké 
grilovací klobásy
300 g  (100 g  23,30)
různé 
druhy

Butterkäse / Tilsiter / 
Edamer plátky

400 g  (100 g  14,98) 45%

  červené víno 
suché původem 
z Itálie

  výborně se hodí ke 
grilovaným masům
a zralým sýrům

  doporučená 
teplota 
podávání 
13 – 15 °C

  bílá vína původem 
z Chile

  výborně se hodí 
k předkrmům, salátům, 
rybám a krůtímu masu

  doporučená teplota 
podávání 12 – 14 °C

La Botte

Sol de Chile
• Chardonnay
• Sauvignon Blanc

3 l  (1 l  39,97)

0,75 l  (1 l  66,53)

59,90
76,90

levnější o22%

Hořká 11
0,5 l  (1 l  19,80)
záloha na lahev 
3 Kč

President
Ukrajinská 
vodka
0,7 l  
(1 l  314,14)
40 % 
alkoholu

PrPr
UkUk
vovo
0,70,7
(1(1
4040
alkalk

Ungheni
Savignon 
Blanc
Chardonnay
Merlot
Cabernet 
Sauvignon
1,5 l  
(1 l  46,60)
suchá vína

69,90
99,90

levnější o30%

99,90
145,90

levnější o32%

Med květový
900 g  (100 g  11,10)

Papírové kapesníky 
100 ks 4vrstvé

24,90
29,90

levnější o17%

Broskve loupané 
půlené

820 g / PP 470 g  (100 g 4,87/8,49)
v mírně 
sladkém 
nálevu

Skatt
Smažené 
brambůrky 
Solené / 
Česnekové
210 g  
(100 g  14,24)

29,90
36,30

levnější o18%

Stelivo 
pro kočky
6/7 l  
(1 l  
11,65/9,99)
různé druhy

69,90
109,90

levnější o36%

Rudohor
Řemeslná 
piva
1 l PET
různé druhy

Ř
E
M

ESLNÝC

H
P
IV

NA
BÍDKA

Francouzská 
paštika
s provensálským 
kořením 
300 g  (100 g  9,97)

Morliny
Hamburger 
kuřecí BBQ
250 g  (100 g  9,96)

1,5 l  
(1 l  16,60)
různé druhy

najdete
v chladicím

boxu

+ 3º C

69,90
super cena

29,90
super cena

24,90
super cena

69,90
super cena

119,90
super cena

49,90
super cena

Barramundi 
•Cabernet Sauvignon
•Shiraz Petit Verdot
•Shiraz

39,90
super cena

0,75 l  (1 l  53,20)

  červená vína suchá původem 
z Austrálie

  výborně se hodí k vyzrálým sýrům 
a pokrmům z tmavého masa

  doporučená teplota podávání 
13 – 15 °C

 9,90
super cena

24,90
super cena

219,90
super cena

39,90
super cena

Rio Mare
Tuňák ve vlastní šťávě
3 + 1 zdarma
4 × 80 g  (100 g  34,34)

109,90
super cena

najdete
v chladicím

boxu

+ 3º C

sus pep r census pep r cen

aa
CENY MĚSÍCE

ČERVENEC

ččerverveené víno 
ssuché původem 
z Itálie

ýb ě h dí k

Vážení zákazníci, 
většina našich prodejen 

má již otevřeno

7 – 21
hodin
Seznam prodejen 

naleznete 
v zápatí 
stránek

...
KKKKK

ÁSÁS

větštšina našvětšina našvětšina naš
mámám

hh
S

VÍNA MĚSÍCE
ČERVENEC

NORMA27_s1.indd   1 18.06.2024   11:51



Kvalita a čerstvost z naší skvělé   

K
va

li
ta

 a
 č

er
st

vo
st

 z
a
 n

ej
le

p
ší

 c
en

y
Prázdniny nám začínají a skvělé   

Kružítko,
sada
99,90

Pravítka 
rýsovací, 
set 4 ks
54,90

Temperové 
barvy,
12 ks
99,90

Pastelky, 
12 ks 
voňavé 
triangular 
s ořezávátkem
vítěz testu 
MF Dnes 
29. 8. 2023
79,90

Dětské 
hodiny
39,90

Dámské krepové 7/8 kalhoty
• 55 % polyester, 45 % bavlna
• s módním páskem
• velikosti S (36/38) – XL (48/50)

tmavě 
modrá/
bílá

249,90*
cena za provedení

Pánské cargo šortky
• z čisté bavlny

• velikosti M (48/50) – XXL (60/62)

199,90*
cena za pár

Dámské barevné 
pantofl e

• měkký a lehký EVA materiál
• obzvlášť hebké pro pohodlné nošení
• extra silná a fl exibilní podešev

Pribináček
Vanilka / kakao
• 70 g  (100 g  21,29)

14,90
18,90

levnější o 21 %

Míša
Tvarohový mls
•  130 g  (100 g  14,54) 
•  různé druhy

18,90
22,90

levnější o 17 %

Anglická 
slanina 
speciál

• 200 g  (100 g  24,95)

49,90
59,90

levnější o 17 %

Zámecké uzeniny
Salám Paprikáš
•  100 g •  krájený

21,90
25,40

levnější o 14 %

Šunková 
pěna
• 100 g

12,90
16,90

levnější o 24 %

Krůtí prsní 
šunka

nejvyšší jakosti
• 100 g

24,90
29,90

levnější o 17 %

Kocour
Studentská 
desítka
• 1 l
• PET

Ř
E
M

ESLNÝC

H
P
IV

NA
BÍDKA

69,90
super cena

Ovocný 
jogurt

• 400 g  (100 g  6,23)
•  různé druhyrůzné druhyhyyyrůzné druhy

24,90
super cena

Milko
Ovofi t
Jahoda / Višeň / Ananas
• 140 g  (100 g  10,64)

14,90
super cena

Víkend Kazeta
Koko řez 
• 420 g  (100 g  16,64)

69,90
super cena

Penál silikonový 
srdce,
různé druhy
199,90

Nůžky 
13 cm
39,90

Štětec kulatý 
set 3 ks 
59,90

Pastelky 24 ks 
triangular
s ořezávátkem 
119,90

Voskovky 
trojhranné, 
12 ks
29,90

Sáček na přezůvky
109,90
SáSáSáSáčSáčSáčSSááá
1109

  Dámská noční košile 
„Bruno Banani“

• 100% bavlna
•  velikosti S (36/38) – XL (48/50)

349,90*
cena za provedení

Vodové barvy, 
12 ks + štětec
69,90

Desky na sešity 
A5 nebo A4
99,90/129,90

trendy 

7/8 délka 

s širokými 

nohavicemi

příjemně měkký 
materiál single 
jersey

NOVINKA
NOVINKA

černá/
bílá

růžová
námořnicky 
modrá

šeříková

Penál silikonový 
kost,
různé druhy
199,90

29,90*
cena za provedení od

bílá/květy

bílá/fl eky černá/květy

maskáčové
khakikhaki

) ( )))

maskáčové
cargo 
kapsa 

objemné 
zadní 
kapsy

269,90*
cena za provedení

NOVINKA

NOVINKA

NOVINKA

NOVINKA

99,90*
cena za provedení od

 Psací, výtvarné a školní potřeby
NKA

 Psací, výtvarné a školní potřeby

najdete
v chladicím 

boxu

+ 3º C

najdete
v chladicím 

boxu

+ 3º C

najdete
v chladicím 

boxu

+ 3º C

najdete
v chladicím 

boxu

+ 3º C

najdete
v chladicím 

boxu

+ 3º C

najdete
v chladicím 

boxu

+ 3º C

najdete
v chladicím 

boxu

+ 3º C

najdete
v chladicím 

boxu

+ 3º C

najdete
v chladicím 

boxu

+ 3º C

najdete
v chladicím 

boxu

+ 3º C

KKK

Praha: Praha 4 – Krč, Horáčkova 1097 (7 – 20 hod.) P ; Praha 4 – Háje, Tatarkova 721; Praha 4 – Modřany, Těšíkova 2/987 P ; Praha 6 – Veleslavín, 
Na Větrníku 299; Praha 6 – Řepy, Španielova 1378 P ; Praha 7 – Holešovická tržnice hala č. 7 (7 – 20 hod.) P ;

NORMA27_s2-3.indd   2 18.06.2024   14:14



  nabídky vždy za ty nejlepší ceny K
va

lita
 a

 čerstvost za
 n

ejlep
ší cen

y
    ceny pokračují

  Letní prošívaná 
přikrývka se vzorem
ve 2 rozměrech

•  oboustranně použitelná
•  přední strana se vzorem, 

zadní strana jednobarevná
• vhodná také pro alergiky

 Samolepky a omalovánky
• sešit s uchem a vloženými samolepkami k dolepení 
do připravených pozic • 12 stran

269,90*
cena za provedení odcena za provedení od

cca 140 × 200 cm  269,90
cca 140 × 220 cm  299,90

  Inkontinenční potah na matraci
ve 2 rozměrech

•  vrchní materiál 100% bavlna
•  nepropustná spodní strana
•  gumové pásky k upevnění na matraci

Vyrobeno 
v Německu
Vyrobeno 
v Německu

299,90*
cena za provedení od

*
cca 90 × 200 cm  299,90
cca 140 × 200 cm  369,90

               Dámské
      lehké letní kalhoty
 • 100% viskóza • elastický pohodlný pas
• spodní lem nohavic částečně s elastickou manžetou
• velikosti S (36/38) - XL (48/50)

Sneaker ponožky, 
20 + 3 páry zdarma

dámské, pánské
• 71 % česaná bavlna, 27  % polyester, 2 % elastan •  pohodlný komfortní lem 
•  velikosti 35/38 – 43/46

(příklady barevných modelů)

  Dámské tvarující kalhotky, 
sada 2 ks

• vysoký podíl bavlny s elastanem
• s postranními krajkovými vsadkami
• s modním žakárovým vzorem
• velikosti 40 – 48

černá

jemně tvarují postavu díky zesílené břišní partii

bílá

Kunín
Sladká smetana
• 200 g  (100 g 10,95)
• 12%

21,90
26,20

levnější o 16 %

Niva
•  100 g
•  sýr s modrou plísní uvnitř hmoty

21,90
26,40

levnější o 17 %

Rajská omáčka 
s těstovinami 
a hovězím masem
• 450 g  (100 g  16,64)

74,90
84,90

levnější o 12 %

Majonéza /
Tatarská 
omáčka

•  240 g  (100 g  9,54)

22,90
26,90

levnější o 15 %

Madeland   
Plátky
• 100 g • 45 %

29,90
super cena

Aspikový čtyřlístek
• 140 g  (100 g  14,21)

19,90
super cena

Lawa
Chlazené palačinky
• 600 g  (100 g  8,32)
• různé druhy

49,90
super cena

Tapas Trio
Španělské sýry
• 150 g  (100 g  59,93)

Pikantní salát
• 140 g  (100 g  14,21)

Greisinger
Miniberner / 
Berner klobásy
• 250/300 g  (100 g  29,96/24,97)
• různá gramáž

89,90
super cena

19,90
super cena

74,90
super cena

Sada tisků ČÍSLICE
19,90

Skicák A4/20 
listů
170 g
59,90

další výrobky najdete ve stojanu MFP na vaší prodejně

Kreslicí karton A3
10 listů 250 g
59,90 tran

jednobarevná strana

prodyšný, nepropouští 
vodu, krev ani moč

bílábílá

199,90*
cena za sadu

béžová

– 43/46

petrolejová/
káro

tmavě 
růžová/
káro

zelená/
magnolie

zelená/
tulipány

Sada tisků ABECEDA
24,90

69,90*
cena za provedení

17,90*
cena za provedení od

Složka Druk, 
různé druhy  od 17,90

černá/bílé květy modrá/květy barevný vzor

159,90
cena za provedení

199,90

349,90*
cena za 23 párů

NOVINKA

NOVINKA Psací, výtvarné a školní potřeby

najdete
v chladicím 

boxu

+ 3º C

najdete
v chladicím 

boxu

+ 3º C

najdete
v chladicím 

boxu

+ 3º C

najdete
v chladicím 

boxu

+ 3º C

najdete
v chladicím 

boxu

+ 3º C

najdete
v chladicím 

boxu

+ 3º C

najdete
v chladicím 

boxu

+ 3º C

najdete
v chladicím 

boxu

+ 3º C

najdete
v chladicím 

boxu

+ 3º C

najdete
v chladicím 

boxu

+ 3º C

yyyy

ll

Praha: Praha 8 – Kobylisy, Střelničná 1347/47 (7 – 20 hod.); Šimůnkova 1625/1 (7 – 20 hod.); Praha 9 – Vysočanská 484; Praha 9 – Vinoř, Mladoboleslavská 551; 
Praha 10 – Uhříněves, Přátelství 989 P ; Praha 15 – Hostivař, Doupovská 1043/2 P ; Praha 15 – Hostivař, Horolezecká 867/1 (7 – 20 hod.)

od pondělí 1. července
do neděle 7. července

mskéé
oty

CENOVÁ BOMBA TÝDNE

NORMA27_s2-3.indd   3 18.06.2024   14:21



38 h

Twix
Multipack
•  460/500 g  (100 g  21,72/19,98)
•  různé druhy 

Yes
Extrudované želé tužky 
•  1 kg

Party bag s cukrovinkami
•  500 g  (100 g  17,98)

Body Tip
Tekuté mýdlo – náplň
•  1000 ml •  různé druhy

49,90
super cena 49,90

super cena

Vlhčené čisticí 
ubrousky / 
Fleecové 
utěrky / Čisticí 
houbičky
•  různé druhy

Dr. Beckmann 
Bělič záclon / Super bělící prášek / 
Odstraňovač skvrn 
•  80 g  

(100 g  
49,88)

39,90
super cena

Moscato 
Merlot
• 0,75 l  (1 l  106,53)
•  polosladká vína 

původem 
z Moldavské 
republiky

Víno 
Cibulka
Müller 
Thurgau
•  0,75 l  

(1 l  106,53)
•  moravské zemské 

víno

Borec / Professorado / 
Old Tower
Míchané drinky
• 0,25 l  (1 l  159,60) •  alkoholické 
• různé druhy

79,90super cena

79,90super cena

39,90super cena

10,90super cena

Staropramen 
Granát 
• 0,5 l  (1 l  21,80)
záloha na lahev 3 Kč

Korunní 
S příchutí 
červený 
pomeranč
• 1,5 l  (1 l  9,27)

13,90super cena

Omo 
Prací gel 
na bílé
•  100 pr. dávek

Omo 
Prací gel 
barevné prádlo
•  100 pr. dávek

Rychtář 
Premium
• 0,5 l  (1 l  23,80)
záloha na lahev 3 Kč

11,90super cena

Ice cream POP
Kasička ve tvaru zmrzliny 
s lízátky
•  77 g  (100 g  51,82)

Originální hospodské 
brambůrky 
Solené / Česnekové / Paprikové
• 100 g

EL Valle
Španělské chipsy
Smaž. vajíčka / Lanýž / Extra křupavé
• 45 g  (100 g  48,67)

Flatzel
Slané preclíky
•  85 g  (100 g  21,06)

22,90super cena

29,90super cena

Tortilla pšeničná
• 450 g  (100 g  6,64)

OwoLowo
Ovocné pyré
Jablko & jahoda / Jablko & višeň
• 200 g  (100 g  12,45)

19,90super cena

arctic+
vitamin 
water
•  0,6 l  

(1 l  33,17)
•  různé 

druhy

Ľubovnianka
Přírodní
•  1,5 l  (1 l  7,93)
•  jemně perlivá 

minerální voda 
ze Slovenska

11,90super cena

Una Tira 
Želé bonbony 
• 450 g  (100 g  26,64)
• různé druhy

g gg g

17,90super cena

yy

g ( g , ))g ( g , )

21,90super cena

gg

49,90super cena

99,90
super cena 89,90

super cena99,90
super cena 119,90

super cena

299,90
super cena 299,90

super cena 89,90
super cena

Nescafé
frappé 
• 500 g  
(100 g  
29,98)

149,90
super cena

Best Dad
Dárkový balíček
•  56 g  

(100 g  
89,11)

•  čokoládky 
ve sklenici 
na whisky

g ( g )g ( g )

24,90super cena

39,90super cena

Papírové kapesníky 
s licencí
• 3vrstvé • 56 ks v boxu • různé druhy

Kuchyňské utěrky 
s licencí

• 2 × 75 útržků • 3vrstvé 
• různé druhy

ržků • 3vrstvé ržků • 3vrstvé 
uhyuhy

59,90
super cena

289,90
super cena

Calgon
Power gel 
4 in 1
•  2,1 l  

(1 l  138,05)

38 h

Široký výběr drogistického zboží   

Jihočeský kraj: České Budějovice, Litvínovice 319 (7 – 20 hod.) P ; České Budějovice, Nám. Přemysla Otakara II. 123 – Galerie Dvořák (7 – 20 hod.); České Budějovice, Ant. Barcala 1414 P ; 
Planá nad Lužnicí, Na Praze 860 (7 – 20 hod.); Dačice, Palackého nám. 53/1 (7 – 20 hod.) P ; Protivín, Zámecká 1068 (7 – 20 hod.) P ; Hrdějovice, Na Bahnech 601 (7 – 20 hod.) P ; 
Karlovarský kraj: Cheb, Májová 2492 (7 – 20 hod.) P ; 

Skvělá kvalita, nízké ceny   

NORMA27_s4-5.indd   4 18.06.2024   14:45



Keratin 
Classic
Conditioner / 
Shampoo
• 300 ml  (1 l  166,33)
•  pomáhá snižovat 

krepatění vlasů, 
vlasy zanechává 
jemné a hedvábné

Naturalis
Balzám 
na rty 
sweet little 
deer red

Ziko‘s
Petit beurre
•  900 g  (100 g  6,66)

Dámské 
nízké 
ponožky
puntík / 
proužek
• různé velikosti

Kuchyňská houbička „piano“
• 10 ks

Tatrapet
Zaječí ucho
•  15 – 20 cm

Barevná kost 
•  13 cm

49,90
super cena

34,90
super cena

Elmas 
Croissant 
Spumante / Vanilla-Sour cherry / 
Cocoa Vanilla
• 60 g  (100 g  16,50) 60 g  (100 g  16,50)60 g  (100 g  16,50)

 9,90super cena

Power Air
Vonné 
přívěsky 
do auta
•  různé druhy

Twister 
WC gel
s košíčkem
Ocean / 
Borovice
•  500 ml  

(1 l  99,80)

49,90
super cena

49,90super cena

Dvorecké 
preclíky 
•  200 g  

(100 g  24,95)

Klášter
Světlý ležák 
11
• 0,5 l  (1 l  21,80)
záloha na lahev 3 Kč

Popstar
Tea
•  0,5 l  

(1 l  59,80)
•  s příchutí 

broskve 
a vanilky

Mogu Mogu
Nápoje  
•  320 ml  (1 l  93,44)
•  různé druhy

10,90super cena

29,90super cena

23,90super cena

Capri-Sun
Nápoje
•  0,33 l  (1 l  72,42) • různé druhy

Grappa 
Sycená 
limonáda
•  1,5 l  

(1 l  13,27)
•  různé druhy

19,90super cena

Racio
Polomáčené 
rýžové chlebíčky
•  100 g •  různé druhy

19,90super cena

Hellmann‘s
Kečup 
Jemný / 
Jemně pálivý
•  840/825 g  

(1 kg  7,73/7,87)

aa

Nefi s
Calipso 
• 180 g  (100 g  19,39) •  různé druhy 180 g  (100 g  19,39) různé druhy180 g  (100 g  19,39) různé druhy

Manela 
Vafl e 
Bear
•  45/50 g  

(100 g  
22,00/19,80)

9,90
super cena

Vitana 
Tekutý bujon 
Hovězí / Kuřecí / 
Zeleninový
•   180 ml 

(1 l  277,22)

ASIA TIME
Omáčky 
Ústřicová / Hoisin / Teriyaki
•   150 ml  (1 l  199,33)

Spreewald Feldmann
Zeleninové saláty
• 320/330 g  (100 g  10,91/10,58) •  různé druhy

49,90super cena

29,90super cena

34,90super cena

Bonduelle
Zlatá kukuřice 
•  3 × 212 ml / (170/140 g) / PE 270  (100 g  15,45)

Bonduelle
Hrášek 
•  3 × 212 ml / (200/130 g)  (100 g  16,64)

34,90super cena

Bambusové výhonky – 
plátky / Čínská zelenina
•  330 – 340 g, PP 180 g  

(100 g PP  10,57)
• ve skle

AiAirrAiAirr

y y
aa
yy

69,90
super cena

uralisuralis
ámám
ty ty 
t littlet little
redred

59,90
super cena

tt

19,90
super cena39,90

super cena

Parodontax
Zubní pasta
• 2 × 75 ml  (100 ml  93,27) 
• duopack • různé druhy

duopack

139,90
super cena

59,90
super cena 64,90

super cena 64,90
super cena64,90

super cena

M lM lM l

různé drurůzné druuhyuhyuhyuhy

29,90super cena

Vitana
Maxi
•  různé druhy 

a gramáže

34,90super cena

Yum Yum 
Instantní nudlová polévka
• 60 g  (100 g  28,17) • různé druhy

14,90
super cena

cena od

16,90super cena

  a kosmetiky za výhodné ceny

Cheb, Americká 2370 (7 – 20 hod.) P ; Karlovy Vary, Železniční 1007 (7 – 20 hod.) P ; Ostrov nad Ohří, Jáchymovská 1376 (7 – 20 hod.) P ; Liberecký kraj: Liberec, Blažkova 876 (7 – 20 hod.) P ; 
Semily, Riegrovo nám. 51; Železný Brod, Nám. 3. května 738 (7 – 20 hod.) P ; Jilemnice, Československých legií 1249 (7 – 20 hod.) P ;  Harrachov – čtvrť Nový Svět 658 P ; 
Královehradecký kraj: Špindlerův Mlýn, Bedřichov 146 (7 – 20 hod.) P

od pondělí 1. července
do neděle 7. července  – ještě větší slevy

NORMA27_s4-5.indd   5 18.06.2024   14:47



S
k

v
ě

lá
 k

v
a

li
ta

 z
a

 s
u

p
e

r 
c
e

n
y

! S
k

v
ě

lá
 k

v
a

lita
 za

 su
p

e
r c

e
n

y
!

Lotus
Biscoff
•  250 g  (100 g  15,96) •  sušenky

39,90
52,90

levnější o 25 %

Kuřecí prsní 
řízky

•  500 g  (100 g  17,98)

89,90
99,90

levnější o 10 %
Kinder
Čokoláda
•  100 g

29,90
37,90

levnější o 21 %

Milko
Tvaroháček
•  90 g  (100 g  13,22) 
•  různé druhy

11,90
13,90

levnější o 14 %

Milko 
Tvaroh s vlákninou
•  140 g  (100 g  10,64) 
•  různé druhy•  různé druhy•  různé druhy

14,90
19,90

levnější o 25 %

Pedigree
Adult kapsičky pro psy
• 4 × 100 g  (100 g  13,73)
• kompletní krmivopp

54,90
 super cena

Poděbradka
s příchutí 
pomeranč 
• 1,5 l  (1 l  9,93)
•  jemně perlivá

14,90
 super cena

Těstoviny 
vaječné
Vřetena / 
Špagety
•  500 g  

(100 g  5,98)

29,90
37,90

levnější o 21 %

Odkolkův pecen
•  1 kg

49,90
59,90

levnější o 17 %
Racio
Rýžové 
chlebíčky
•  130 g  

(100 g  9,92)

12,90
17,90

levnější o 28 %

Jerky  
Sušené maso
•  25 g  (100 g  199,60) •  různé druhy

49,90
59,90

levnější o 17 %

149,90
179,90

levnější o 17 %

Smažené frikadely 
se sýrem
•  1 kg

74,90
 super cena

Dr. Oetker 
Pizza Ristorante
Quattro Formaggi /
Prosciutto
• 340 g  (100 g  22,03)

Agro Jesenice
Zeleninová směs 
s kukuřicí
•  350 g  (100 g  3,97)

13,90
15,90

levnější o 13 %
Haribo
mix
• různé druhy a gramáže

29,90
37,90

levnější o 21 %

Raffaello
• 230 g  (100 g  47,78)

Chiko
Surprise s hračkou
• 20 g  (100 g  99,50)

Milka
Čokoláda
• různé druhy a gramáže

109,90
149,90

levnější o 27 %

79,90
99,90

levnější o 20 %

Mattoni
Přírodní 
•  1,5 l  (1 l  9,93)
•  perlivá

14,90
 super cena

Dobrá voda
Přírodní
• 1,5 l  (1 l  7,93)
• neperlivá

11,90
 super cena

89,90
 super cena

Pepsi
•  330 ml  

(1 l  51,21)
• plech

16,90
 super cena

Zlatopramen
Radler 
0,0%
•  0,5 l  

(1 l  35,80)
•  plech
• různé druhy

17,90
 super cena

Zlatopramen 
11
•  1,5 l  (1 l  28,60)
•  světlý ležák
•  PET

42,90
 super cena

Budějovický Budvar
Original / Ležák 33
• 0,5 l  (1 l  43,80) • plechpp

21,90
 super cena

Tatranky 
Lískooříškové
•  33 g  

(100 g  20,91)

 6,90
9,90

levnější o 30 %
Signal
Zubní pasta
• 125 ml  (1 l  319,20)
• různé druhy

39,90
49,90

levnější o 20 %

g gg g

19,90
24,90

levnější o 20 %

Ahmad Tea
Lord Grey
•  80 × 2 g  (100 g  49,94)

79,90
119,90

levnější o 33 %

Douwe Egberts
Grand Aroma
•  110  g

(100 g  
36,27)

•  pražená 
mletá 
káva

Jihlavanka
Crema Intense
• 500 g  (100 g  17,98) •  zrnková káva

39,90
63,90

levnější o 38 %
  Kornouty
•  6 × 120 ml  

(1 l  76,25)
• různé druhy

54,90
64,90

levnější o 15 %

p cenaacenaa%%%%%%%%%%1%%%%2112 %21%%% %%%%%%%%%%8%%%%282 %28%%%%%%%%%%%%%7%%%%1771 %17%%% %%%%%%%%20%%20%%%

Skvělá kvalita v našem 
sortimentu za super ceny

od pondělí 1. července
do neděle 7. července

Plzeňský kraj: Plzeň, Gerská 34 (7 – 20 hod.) P ; Plzeň, Soukenická 690/5; Plzeň, Na Dlouhých 51 (7 – 20 hod.) P ; Nepomuk, U Pošty 563; Kaznějov, Lipová 635 P ; 
Ústecký kraj: Chomutov, Dřínovská 4887; Ústí nad Labem, Krušnohorská 2821 (7 – 20 hod.) P ; Ústí nad Labem, Ul. SNP 32 (7 – 20 hod.) P ; Litvínov, 9. května 2043 (7 – 20 hod.) P ; Žatec, Husova 2908 (7 – 20 hod.); 
Klášterec nad Ohří, Chomutovská 464 (7 – 20 hod.) P ; Podbořany, Mírová 1178 P

najdete
v chladicím 

boxu

+ 3º C

najdete
v chladicím 

boxu

+ 3º C

najdete
v mrazicím 

boxu

najdete
v mrazicím 

boxu

najdete
v mrazicím 

boxu

najdete
v mrazicím 

boxu

najdete
v mrazicím 

boxu

NORMA27_s6.indd   6 18.06.2024   12:22



k dostání 
od pátku 5. 7.

Kuřecí stehna
 600 g  (100 g  9,98)

59,90
70,90

levnější o16%

Pilsner Urquell
Světlý ležák
0,5 l  (1 l  51,80)
záloha na lahev 
3 Kč

25,90
31,90

levnější o19%
Gambrinus
Patron 12
0,5 l  
(1 l  41,80)
světlý ležák
plech

Velkopopovický 
Kozel
10
0,5 l  (1 l  27,80)
záloha na lahev 
3 Kč

Staropramen
12
0,5 l  
(1 l  37,80)
plech

29,90
39,90

levnější o25%

Lipton
Ice Tea
1,5 l  (1 l  19,93)
ledový čaj zelený

Felix 
Fantastic Multipack
lahodný výběr z ryb / lahodný výběr
12 × 85 g  (100 g  11,75) různé druhy

119,90
159,90

levnější o25%

Sedita
Mila řezy 
50 g  (100 g  29,80)

RReelaxxx   
100% pyré
120 g  (100 g  9,92)
různé druhy

Nominal
Cereální kaše
300 g  (100 g  14,97)
různé 
druhy

11,90
13,90

levnější o14% 44,90
54,90

levnější o18%

áod pá 7.

39,90
super cena49,90

super cena

venkovní rostlinavenkovní rostlina

13,90
super cena

20,90
super cena

14,90
super cena

179,90
209,90

levnější o14%

GMG
London Dry 
Gin
0,7 l  
(1 l  257,00)
37,5 % alkoholu

Captain 
Morgan
Original
Spiced
0,7 l  
(1 l  385,57) 
35 % alkoholu

Laura
Živočišná 
šlehačka
250 g  
(100 g  13,96)
17%

34,90
40,90

levnější o15%
Kváskový 
tousťáček 
žitný  
400 g  
(100 g  7,48)

29,90
35,90

levnější o17%

Skalničky 
různé druhy 
a barevná 
provedení,
výška 
cca 10 – 14 cm,
Ø květináče 
12 cm

Hvozdík 
„Peach Party“
různé druhy 
a barevná 
provedení, 
výška 
cca 18 – 20 cm,
Ø květináče 
10,5 cm

18,90
super cena

269,90
super cena

najdete
v chladicím

boxu

+3ºC

od čtvrtka 4. července
do neděle 7. července

Kuřecí stehnaKuřecí stehna
+3ºC

KVALITA A ČERSTVOST 

ZA NEJLEPŠÍ CENY

Skvělé 
víkendové ceny

Středočeský kraj: Rožmitál pod Třemšínem, Nádražní 831 (7 – 20 hod.) P ; Březnice, Rožmitálská 152 (7 – 20 hod.); Jílové u Prahy, Rudných dolů 502 (7 – 20 hod.) P ;
Sadská, Poděbradská 1171 P ; Kladno, Nám. Sítná 3127 (7 – 20 hod.); Kladno, Hřebečská 2716 P ; Rakovník, V Jamce 2479 (7 – 20 hod.) P ; Bakov nad Jizerou, Pražská 40 P ; 
Brandýs n/L - Stará Boleslav 250 01, Boleslavská 31/4

NORMA27_s7.indd   7 18.06.2024   13:56



DLG je jednou z nejdůležitějších organizací zabývající se hodnocením kvality potravin. Získají ho pouze ty potraviny, které bezchybně a nadprůměrně splní kvalitativní kritéria.

Šetřete s našimi výrobky s oceněním DLG a v prémiové kvalitě

Špecle / Šulánky
500 g  (100 g  6,98)

34,90
42,90

levnější o19%

9002 902 990

Přepuštěné máslo
500 g  (100 g  29,98)

Tortelloni
250 g  (100 g  9,16) různé druhy

Gnocchi 
500 g  
(100 g  4,58) 

22,90

Okurky 
cornichons

670 g / PP 370 g  (100 g  5,21/9,43)

Snacky Smilies / 
Bacon Pep

100/130 g  (100 g  24,90/19,15) různé druhy

24,90
29,90

levnější o17%

9900029 909900

  

Vánočka 
rozinková
500 g  
(100 g  9,98)

49,90
59,90

levnější o17%

990009 909900

34,90
43,70

levnější o20%

149,90
169,90

levnější o12%

69 909 909090900

770003 707700

Multibronch bonbony
110/85 g  (100 g  22,64/29,29)

24,90
29,90

levnější o17%

9900029 909900

Pizza 
Margherita

3 × 300 g  (100 g  9,99)

89,90
119,90

levnější o25%

9 909 9090

super cena

CENOVÁ BOMBA
Regulovatelná pájecí 
stanice, 48 W  

•  plynule nastavitelná teplota do cca 500 °C
Záruka 3 roky
329,90

včetně 2 pájecích 
hrotů a 2 cívkových 
elektronických pájek 
(Ø 1 mm a Ø 1,5 mm) 
a pájecího stojanu

Digitální multimetr
•  k měření napětí, proudu a odporu, 

a k testování baterií, diod a k měření 
jejich průchodnosti

Záruka 3 roky
329,90

k dostání také:
Plynová pájka 
2 v 1  299,90

včetně 
2 měřících hrotů 
a 9 V baterie

299,90*
cena za provedení od

129,90*
cena za provedení/sadu od

auto spreje, 750 ml
(1 l = 133,20)

 čisticí přípravky pro auto

ICE 
odrezovač

Sprej na 
polstrování

Sprej 
na 
čištění 
brzd

Zinkový 
sprej, 
světlý 
hliník

Sprej 
na 
palubní 
desku

99,90*
cena za provedení

449,90*
cena za provedení

Přesné šroubováky, 108dílná sada
•  90 různých nástavců 

na šroubováky
Přesné nože, 
56dílná sada
• např. čepele, šídla atd.

Vyrobeno 
v Německu
Vyrobeno 
v Německu

Domácí čerpadlo na vodu 1100 W
• pro maximální teplotu vody 35 ºC
• s ochranou proti chodu nasucho
• jmenovitý výkon motoru 1100 W
• sací hrdlo 1“ vnitřní závit
• tlaková přípojka 1“ vnější závit
• čerpací tlak cca 4,5 bar 
Záruka 3 roky

2299,90*
cena za provedení

včetně 
adaptéru 
na hadici 

silný výkon:
  sací výška max. 8 m
  maximální dopravní 
výška 45 m

  maximální průtok 
4500 l/hod

Přesné diamantové pilníky, 
10dílná sada

Přesné kleště, 5dílná sada
•  např. kleště boční, 

zakřivené atd.

v setu najdete 
brýle, etui 
a čisticí hadřík

polarizovaná „High-Defi nition“ skla 
– redukují oslnění, zvyšují kontrast - 
pro intenzivní, živé barvyk dostání také:

Čistič interiéru, 1 l 129,90

k dostání také:
Leštěnka s vysokým leskem, 
600 ml 159,90 (1 l = 266,50)

Mikrovláknový hadřík,
10 ks  159,90

Čistič disků, 1 l
159,90

Čistič 
autoskel, 

1 l  129,90

Odstraňovač 
hmyzu, 1 l

129,90

Péče o kůži,
600 ml 

(1 l = 266,50)
159,90

Leštěnka 
karoserie, 
1 l  129,90

Vyrobeno 
v Německu
Vyrobeno 
v Německu

cena
za sadu

199,90super cena

249,90

aa 3 3 rokro yyyyyyyyyyyyyy

NOVINKA

Bílý 
tuk ve 
spreji

NOVINKA

VÁVÁ VÁ 

bb áákákkkkováky dd108d108díl ááílná saddddddddsadadaaa

 sady 
precizních nástrojů

         Záruka 3 roky

HD polarizované 
sluneční brýle, dámské a pánské

•  prvotřídní, lehká plastová skla se 100% UV fi ltrem

černá

  pestrý výběr z tuzemských i exotických druhů
  špičková kvalita za výhodné ceny
  každý týden akční ceny

Staňte se 
součástí 
našeho 
týmu:

od čtvrtka 4. července
do neděle 7. července

VÍKENDOVÁ 
NABÍDKA

najdete
v chladicím

boxu

+ 3º C

najdete
v chladicím

boxu

+ 3º C

najdete
v mrazicím 

boxu

NORMA27_s8.indd   8 18.06.2024   15:29




